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Programmanr. 1 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
3-2-2018 - 16:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 8:40.63 8:44.54
Manon Compagner 01 29.40 1:03.45 2:11.44 2:11.44
Hanne te Velthuis 02
Michelle Zomerdijk 00
Maaike van Veen 97

2. Deltasteur 1 Deltasteur 1 8:50.86 8:57.83
Marit Boxum 00 30.42 1:04.84 2:15.48 2:15.48
Annet van Stratum 90
Maaike Doornwaard 98
Naomi Hofsink 94

3. Zvv 1 Zvv 9:28.53 9:40.95
Lianne Beekman 05 30.90 1:06.62 2:19.48 2:19.48
Feline Slijkhuis 05
Robyn Hulleman 06
Nora Dorsthorst 04

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
3-2-2018 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lyke Bellert Zvv 1:42.65 200701424 1:38.73 277 45.98 1:38.73
2. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:38.36 200601046 1:38.78 276 47.01 1:38.78
3. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:37.39 200700010 1:40.28 FJ 1 264 47.90 1:40.28
4. Floor Werger Dedemsvaart-AC 1:37.90 200602114 1:40.28 FJ 2 264 49.37 1:40.28
5. Meike Fix Dedemsvaart-AC 1:42.64 200600962 1:42.13 250 49.61 1:42.13
6. Bloem Muijlaert Zvv 1:45.48 200602754 1:42.45 248 49.03 1:42.45
7. Lois Hofman Zvv 1:48.54 200602040 1:45.69 226 50.20 1:45.69
8. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 1:45.98 200601048 1:46.36 221 50.38 1:46.36
9. Jolien Visscher Dedemsvaart-AC 1:55.07 200600960 1:53.37 183 53.22 1:53.37

10. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 1:57.77 200600216 1:54.74 176 54.70 1:54.74
DIS Esmee Heesen Zvv 1:56.21 200602570

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag Minioren 4,5,6
3-2-2018 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Timo Bourgonje Zvv 43.65 200700599 41.30 197
2. Mats de Feijter Zvv 45.88 200600587 42.63 179
3. Tony Ridley Zvv 50.36 200601421 46.22 141

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
3-2-2018 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:04.37 200400622 1:03.65 761 31.01 1:03.65
2. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 1:08.96 200401644 1:10.20 567 34.27 1:10.20
3. Demi Westendorp Deltasteur 1 1:10.64 200500262 1:11.92 528 34.74 1:11.92
4. Robyn Hulleman Zvv 1:13.00 200600890 1:14.16 481 35.76 1:14.16
5. Monica Faber Deltasteur 1 1:16.30 200400388 1:14.43 476 36.90 1:14.43
6. Tara Schuurman Deltasteur 1 1:22.34 200400386 1:16.46 439 36.84 1:16.46
7. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 1:20.42 200401470 1:19.45 391 38.24 1:19.45
8. Julia van den Bosch Deltasteur 1 1:21.35 200600232 1:21.17 367 39.11 1:21.17
9. Carmen van der Laan Deltasteur 1 1:21.97 200600234 1:21.46 363 39.90 1:21.46

10. Christel Manuela Zvv 1:23.45 200602154 1:22.45 350 40.38 1:22.45
11. Annet Hartholt Dedemsvaart-AC 1:23.04 200401646 1:24.23 329 41.40 1:24.23
12. Ilona Kosse Dedemsvaart-AC 1:29.35 200401966 1:27.01 298 43.36 1:27.01
13. Iris Welhuis Dedemsvaart-AC 1:29.71 200403678 1:30.54 265 44.52 1:30.54
14. Iris Kootstra Dedemsvaart-AC 1:32.14 200404424 1:32.05 252 44.94 1:32.05
15. Robyn Eilander Dedemsvaart-AC 1:34.16 200402118 1:34.32 234 46.41 1:34.32
16. Marit Welhuis Dedemsvaart-AC 1:39.78 200502816 1:37.84 210 48.10 1:37.84
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Programmanr. 5 Jongens, 200m schoolslag Junioren 2 en later
3-2-2018 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Yanieck Frijstein Deltasteur 1 2:52.46 200500329 2:58.49 360 40.28 1:25.51 2:58.49
2. Thijs ten Koppel Deltasteur 1 3:10.94 200500357 3:02.88 335 40.47 1:27.13 3:02.88
3. Robert Dragt Deltasteur 1 NT 200400239 3:05.42 321 40.73 1:28.92 3:05.42
4. Leonardo Hassing Dedemsvaart-AC NT 200402377 3:07.58 310 42.48 1:31.69 3:07.58
5. Stefan van der Hoeve Zvv 3:25.94 200402979 3:09.88 299 42.87 1:30.69 3:09.88
6. Sem Beekhuis Zvv 3:30.00 200600669 3:23.34 244 47.25 1:38.77 3:23.34
7. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 3:37.12 200501283 3:36.00 203 48.66 1:44.65 3:36.00
8. Boaz van Drie Zvv 3:46.41 200400747 3:39.91 193 47.92 1:13.00 3:39.91
9. David van Laarhoven Zvv 4:12.80 200501979 3:48.72 171 49.27 1:47.68 3:48.72

AFGEM Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC NT 200503811

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
3-2-2018 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annet van Stratum Deltasteur 1 29.51 199003640 29.34 577
2. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 29.41 199203374 29.77 553
3. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 31.04 200001114 30.45 516
4. Naomi Hofsink Deltasteur 1 31.34 199402508 31.86 451
5. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 32.69 200102056 31.96 447
6. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 32.36 199601180 32.50 425
7. Sheila ten Voorde Zvv 36.85 199904538 35.11 337
8. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 33.51 199800516 35.24 333
9. Tamar van der Beek Zvv NT 200203614 35.74 319

10. Nynke Wesselink Dedemsvaart-AC 34.70 199903424 35.75 319
11. Sanne van Dijk Deltasteur 1 37.42 200301908 37.80 270
DIS Marjan Rikken Zvv 36.00 199206114

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Laura Compagner Dedemsvaart-AC 30.83 199804602
AFGEM Elmi Roelofsen Zvv 30.15 199008198

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
3-2-2018 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Gert Norg Deltasteur 1 2:28.32 199401735 2:30.63 599 32.16 1:09.79 2:30.63
2. Jari Hofsink Deltasteur 1 2:37.07 199700535 2:38.49 515 34.06 1:13.52 2:38.49
3. Robin Bruins Dedemsvaart-AC 2:46.49 200102795 2:40.56 495 34.56 1:15.03 2:40.56
4. Jauke Hamstra Deltasteur 1 2:39.57 198601089 2:41.99 482 35.99 1:16.79 2:41.99
5. Robert Dekker Dedemsvaart-AC 2:42.20 198400443 2:45.79 450 35.86 1:16.83 2:45.79
6. Harm-Jan Wijnhoud Zvv 2:46.30 199901469 2:48.55 428 37.27 1:19.71 2:48.55
7. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 2:49.67 199903219 2:57.50 366 36.38 1:19.78 2:57.50

AFGEM Jeroen van der Beek Zvv 2:49.66 199700271

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 59.52 200201324 59.32 676 28.74 59.32
2. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC 59.55 200300390 1:01.42 609 29.02 1:01.42
3. Milou ten Koppel Deltasteur 1 1:03.37 200302572 1:02.64 574 30.21 1:02.64
4. Manon de Man Deltasteur 1 1:02.69 200201458 1:03.06 563 30.07 1:03.06
5. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 1:04.75 200300896 1:03.08 562 29.92 1:03.08
6. Lianne Beekman Zvv 1:02.49 200500124 1:03.59 549 29.86 1:03.59
7. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 1:03.98 200201894 1:04.31 531 30.71 1:04.31
8. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 1:04.62 200301734 1:05.50 502 31.00 1:05.50
9. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 1:05.17 200201176 1:05.72 497 31.13 1:05.72

10. Senna Geerdink Deltasteur 1 1:08.76 200500026 1:06.91 471 32.00 1:06.91
11. Feline Slijkhuis Zvv 1:08.66 200501042 1:09.83 415 33.41 1:09.83

AFGEM Eline Dankelman Dedemsvaart-AC 1:03.91 200204804
AFGEM Chantal Odink Dedemsvaart-AC 1:06.91 200304574
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Programmanr. 10 Jongens, 400m wisselslag Junioren 4 en later
3-2-2018 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 4:59.10 200203269 4:52.77 578
50m: 30.41 30.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.60 35.19 200m: 300m: 400m: 4:52.77

2. Kylian Heederik Deltasteur 1 4:52.65 200300353 4:59.72 538
50m: 31.34 31.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.34 36.00 200m: 300m: 400m: 4:59.72

3. Luuk Hulleman Zvv 4:57.84 200300189 5:08.31 495
50m: 30.60 30.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.88 36.28 200m: 300m: 400m: 5:08.31

4. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 5:15.41 200300155 5:09.88 487
50m: 31.57 31.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.77 37.20 200m: 300m: 400m: 5:09.88

5. Edwin Kanis Deltasteur 1 5:38.17 200200505 5:29.32 406
50m: 33.08 33.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.05 40.97 200m: 300m: 400m: 5:29.32

6. Stijn van den Berg Zvv 6:21.34 200300373 5:35.70 383
50m: 33.83 33.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.33 42.50 200m: 300m: 400m: 5:35.70

7. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 6:09.97 200301463 5:36.30 381
50m: 35.39 35.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.88 44.49 200m: 300m: 400m: 5:36.30

8. Quinn Heederik Deltasteur 1 5:44.43 200400093 5:36.42 381
50m: 35.09 35.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.84 41.75 200m: 300m: 400m: 5:36.42

9. Frank Tibben Dedemsvaart-AC NT 200303321 5:53.83 327
50m: 36.47 36.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.76 44.29 200m: 300m: 400m: 5:53.83

10. Niels Dieker Zvv 6:19.16 200301219 6:07.20 293
50m: 39.04 39.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.49 47.45 200m: 300m: 400m: 6:07.20

11. Michiel Koele Zvv 6:30.76 200202551 6:22.11 260
50m: 37.21 37.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.71 47.50 200m: 300m: 400m: 6:22.11

DIS Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC NT 200301301
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

BM Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 5:21.18 200201683 5:22.43 433
50m: 30.07 30.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.83 36.76 200m: 300m: 400m: 5:22.43

Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag Senioren 2 en later
3-2-2018 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 2:29.87 200003196 2:28.86 608 32.01 2:28.86
2. Marit Boxum Deltasteur 1 2:29.28 200000068 2:33.78 552 31.54 2:33.78
3. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 2:27.30 200101710 2:36.66 522 30.24 2:36.66
4. Ester Schuurman Deltasteur 1 2:42.65 200201106 2:38.96 499 33.86 2:38.96
5. Nora Dorsthorst Zvv 2:53.22 200400874 2:44.25 453 34.66 2:44.25
6. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 2:41.55 200004194 2:49.09 415 34.89 2:49.09
7. Elma Leusink Deltasteur 1 2:50.22 200001394 2:53.59 384 36.19 2:53.59
8. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 2:46.64 200100740 2:59.78 345 36.09 2:59.78
9. Britt Kemmink Zvv 3:11.95 200302014 3:12.45 281 40.84 3:12.45

AFGEM Lotte Breukelman Dedemsvaart-AC 2:41.65 200001828
AFGEM Tamar van der Beek Zvv 2:48.28 200203614
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Programmanr. 13 Jongens, 200m vlinderslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC NT 200100719 2:22.51 479 30.14 1:06.87 2:22.51
2. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 2:43.57 200100399 2:24.59 459 29.97 1:05.83 2:24.59

Programmanr. 14 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kevin van Dijk Deltasteur 1 1:05.89 200101089 1:04.91 452 28.73 1:04.91
2. Sam van Niersen Zvv 1:06.69 200102579 1:05.59 438 30.30 1:05.59
3. Ruth Vahl Deltasteur 1 1:10.12 200101087 1:10.10 359 30.90 1:10.10
4. Kjell Dieker Zvv 1:09.32 200103489 1:11.07 344 31.52 1:11.07
5. Raymond van Unen Deltasteur 1 1:09.56 200000523 1:12.45 325 31.47 1:12.45

Programmanr. 15 Dames, 200m rugslag Senioren Open
3-2-2018 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 2:19.54 199700292 2:24.15 637 36.60 1:10.74 2:24.15
2. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 2:32.12 200000774 2:30.98 555 34.93 1:13.55 2:30.98
3. Maaike Doornwaard Deltasteur 1 2:29.99 199800264 2:31.32 FJ 1 551 35.39 1:13.76 2:31.32
4. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 2:28.92 199203374 2:31.32 FJ 2 551 35.44 1:13.85 2:31.32
5. Annet van Stratum Deltasteur 1 2:32.14 199003640 2:31.73 547 36.32 1:14.83 2:31.73
6. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 2:37.69 199601180 2:36.48 498 36.22 1:16.08 2:36.48
7. Marjan Rikken Zvv 2:47.39 199206114 2:48.90 396 40.29 1:23.00 2:48.90
8. Tamar van der Beek Zvv NT 200203614 2:53.35 367 40.25 1:23.61 2:53.35

AFGEM Elmi Roelofsen Zvv 2:33.63 199008198

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
3-2-2018 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 53.59 199206199 53.36 679 25.12 53.36
2. Gert van t Oever Deltasteur 1 52.86 198702403 53.65 668 25.44 53.65
3. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 55.75 199001585 55.95 589 26.41 55.95
4. Jari Hofsink Deltasteur 1 54.60 199700535 56.07 586 26.21 56.07
5. Gert Norg Deltasteur 1 55.70 199401735 56.77 564 26.43 56.77
6. Harm-Jan Wijnhoud Zvv 56.54 199901469 57.66 538 27.52 57.66
7. Arjan Prins Dedemsvaart-AC 57.86 198201383 58.66 511 27.54 58.66
8. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC 1:01.73 199800295 59.18 498 27.94 59.18
9. Jauke Hamstra Deltasteur 1 59.28 198601089 1:01.22 450 29.68 1:01.22

AFGEM Jeroen van der Beek Zvv 55.65 199700271

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
3-2-2018 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lyke Bellert Zvv 44.26 200701424 38.54 346
2. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 46.00 200700010 39.31 326
3. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 40.41 200601048 40.43 300
4. Bloem Muijlaert Zvv 49.11 200602754 41.99 268
5. Meike Fix Dedemsvaart-AC 46.58 200600962 42.72 254
6. Floor Werger Dedemsvaart-AC 45.37 200602114 44.43 226
7. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 45.72 200600216 44.73 221
8. Lois Hofman Zvv 47.94 200602040 46.57 196
9. Esmee Heesen Zvv 54.33 200602570 47.02 191

DIS Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 40.77 200601046
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jolien Visscher Dedemsvaart-AC 49.19 200600960
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4,5,6
3-2-2018 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tony Ridley Zvv 1:38.11 200601421 1:41.46 186 46.98 1:41.46
2. Mats de Feijter Zvv 1:46.88 200600587 1:48.97 150 51.08 1:48.97

DIS Timo Bourgonje Zvv 1:53.41 200700599
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 19 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 3 en later
3-2-2018 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 2:47.16 200400622 2:51.26 536 37.76 1:20.44 2:51.26
2. Tara Schuurman Deltasteur 1 3:01.65 200400386 2:55.98 494 39.43 1:23.81 2:55.98
3. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 3:03.92 200401644 2:56.63 489 39.25 1:24.00 2:56.63
4. Monica Faber Deltasteur 1 3:13.98 200400388 3:05.32 423 42.35 1:29.83 3:05.32
5. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 3:14.58 200401470 3:13.02 374 41.95 1:31.23 3:13.02
6. Robyn Hulleman Zvv 3:27.73 200600890 3:13.55 371 44.83 1:34.73 3:13.55
7. Iris Kootstra Dedemsvaart-AC 3:14.77 200404424 3:15.55 360 42.51 1:31.89 3:15.55
8. Demi Westendorp Deltasteur 1 3:20.55 200500262 3:16.17 357 43.25 1:32.73 3:16.17
9. Christel Manuela Zvv 3:19.20 200602154 3:27.04 303 47.90 1:40.75 3:27.04

10. Ilona Kosse Dedemsvaart-AC 3:26.89 200401966 3:27.82 300 48.17 1:42.13 3:27.82
11. Iris Welhuis Dedemsvaart-AC 3:57.18 200403678 3:42.72 244 49.76 1:46.92 3:42.72
12. Annet Hartholt Dedemsvaart-AC 4:04.25 200401646 3:43.23 242 49.25 1:46.35 3:43.23
13. Robyn Eilander Dedemsvaart-AC 3:45.33 200402118 3:55.69 206 51.07 1:51.54 3:55.69
14. Marit Welhuis Dedemsvaart-AC 3:54.76 200502816 3:58.71 198 53.79 1:56.15 3:58.71
DIS Julia van den Bosch Deltasteur 1 3:44.24 200600232

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Carmen van der Laan Deltasteur 1 3:39.43 200600234
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
3-2-2018 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robert Dragt Deltasteur 1 1:11.99 200400239 1:10.22 405 33.77 1:10.22
2. Yanieck Frijstein Deltasteur 1 1:14.53 200500329 1:14.21 343 35.77 1:14.21
3. Thijs ten Koppel Deltasteur 1 1:16.31 200500357 1:15.86 321 37.06 1:15.86
4. Stefan van der Hoeve Zvv 1:18.14 200402979 1:16.60 312 37.00 1:16.60
5. Sem Beekhuis Zvv 1:17.18 200600669 1:17.42 302 38.70 1:17.42
6. Leonardo Hassing Dedemsvaart-AC 1:18.90 200402377 1:18.41 291 38.11 1:18.41
7. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 1:27.57 200501283 1:24.82 230 41.87 1:24.82
8. Boaz van Drie Zvv 1:26.72 200400747 1:25.07 228 40.21 1:25.07
9. David van Laarhoven Zvv 1:26.57 200501979 1:27.36 210 42.47 1:27.36

AFGEM Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC NT 200503811

Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
3-2-2018 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Annet van Stratum Deltasteur 1 58.28 199003640 59.54 669 28.36 59.54
2. Naomi Hofsink Deltasteur 1 59.30 199402508 1:00.35 642 28.62 1:00.35
3. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 1:01.03 200001114 1:02.18 FJ 1 587 29.54 1:02.18
4. Maaike Doornwaard Deltasteur 1 1:01.00 199800264 1:02.18 FJ 2 587 29.65 1:02.18
5. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 1:01.57 199203374 1:03.23 558 29.83 1:03.23
6. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 1:02.04 200000774 1:03.45 553 30.11 1:03.45
7. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 1:03.82 200004194 1:06.29 FJ 1 485 31.34 1:06.29
8. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 1:05.50 199601180 1:06.29 FJ 2 485 31.47 1:06.29
9. Sheila ten Voorde Zvv 1:07.43 199904538 1:08.54 438 32.94 1:08.54

10. Sanne van Dijk Deltasteur 1 1:12.03 200301908 1:10.52 403 33.76 1:10.52
11. Marjan Rikken Zvv 1:09.51 199206114 1:11.03 394 33.86 1:11.03
12. Tamar van der Beek Zvv NT 200203614 1:12.79 366 34.13 1:12.79
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Programmanr. 22, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 1:05.11 200100740 1:14.11 347 34.02 1:14.11
AFGEM Lotte Breukelman Dedemsvaart-AC 1:04.26 200001828
AFGEM Laura Compagner Dedemsvaart-AC 1:01.86 199804602
AFGEM Elmi Roelofsen Zvv 1:00.22 199008198

Programmanr. 23 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
3-2-2018 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jari Hofsink Deltasteur 1 26.68 199700535 27.09 FJ 1 568
2. Gert van t Oever Deltasteur 1 26.75 198702403 27.09 FJ 2 568
3. Gert Norg Deltasteur 1 26.99 199401735 27.55 540
4. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 27.89 199001585 27.78 526
5. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 27.87 199206199 27.95 517
6. Harm-Jan Wijnhoud Zvv 28.36 199901469 28.36 495
7. Robert Dekker Dedemsvaart-AC 28.73 198400443 28.46 490
8. Arjan Prins Dedemsvaart-AC 28.83 198201383 28.80 472
9. Jauke Hamstra Deltasteur 1 28.92 198601089 29.66 432

10. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC 30.47 199800295 29.95 420
11. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 32.65 199903219 33.40 303

AFGEM Jeroen van der Beek Zvv 26.82 199700271

Programmanr. 24 Meisjes, 400m wisselslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milou ten Koppel Deltasteur 1 5:30.13 200302572 5:27.15 552
50m: 34.55 34.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.24 42.69 200m: 300m: 400m: 5:27.15

2. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 5:31.16 200201324 5:27.94 548
50m: 32.03 32.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.08 37.05 200m: 300m: 400m: 5:27.94

3. Manon de Man Deltasteur 1 5:35.43 200201458 5:28.47 546
50m: 33.77 33.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.99 40.22 200m: 300m: 400m: 5:28.47

4. Lianne Beekman Zvv 5:28.87 200500124 5:34.02 519
50m: 33.92 33.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.82 42.90 200m: 300m: 400m: 5:34.02

5. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 5:32.29 200300896 5:34.54 517
50m: 34.40 34.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.39 42.99 200m: 300m: 400m: 5:34.54

6. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 5:27.01 200201894 5:43.01 479
50m: 35.43 35.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.72 43.29 200m: 300m: 400m: 5:43.01

7. Senna Geerdink Deltasteur 1 NT 200500026 5:51.76 444
50m: 38.60 38.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.64 46.04 200m: 300m: 400m: 5:51.76

8. Feline Slijkhuis Zvv 5:44.56 200501042 5:53.42 438
50m: 38.92 38.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.36 47.44 200m: 300m: 400m: 5:53.42

9. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC 5:34.75 200300390 5:58.97 418
50m: 33.71 33.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.37 41.66 200m: 300m: 400m: 5:58.97

10. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 6:31.64 200301734 6:13.19 372
50m: 40.65 40.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.18 52.53 200m: 300m: 400m: 6:13.19

11. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 6:05.26 200201176 6:13.25 372
50m: 37.37 37.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.93 46.56 200m: 300m: 400m: 6:13.25

AFGEM Eline Dankelman Dedemsvaart-AC 6:13.25 200204804
AFGEM Chantal Odink Dedemsvaart-AC NT 200304574
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Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
3-2-2018 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 53.40 200203269 54.07 653 25.53 54.07
2. Luuk Hulleman Zvv 56.25 200300189 56.87 561 26.90 56.87
3. Kylian Heederik Deltasteur 1 58.50 200300353 57.39 546 27.04 57.39
4. Stijn van den Berg Zvv 56.99 200300373 58.33 520 27.76 58.33
5. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 59.03 200300155 58.52 515 28.33 58.52
6. Edwin Kanis Deltasteur 1 1:02.11 200200505 1:01.45 445 29.29 1:01.45
7. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 1:02.70 200301463 1:01.59 442 29.27 1:01.59
8. Niels Dieker Zvv 1:10.24 200301219 1:05.08 375 31.96 1:05.08
9. Michiel Koele Zvv 1:07.18 200202551 1:05.72 364 31.21 1:05.72

10. Frank Tibben Dedemsvaart-AC 1:04.91 200303321 1:06.73 347 31.78 1:06.73
11. Quinn Heederik Deltasteur 1 1:06.75 200400093 1:06.76 347 31.73 1:06.76
12. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC 1:06.38 200301301 1:07.60 334 32.96 1:07.60

BM Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 55.60 200201683 55.80 594 26.03 55.80

Programmanr. 27 Dames, 200m vlinderslag Senioren 2 en later
3-2-2018 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 2:39.97 200003196 2:32.68 508 33.10 1:11.80 2:32.68
2. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 2:39.43 200101710 2:37.69 461 31.63 1:11.27 2:37.69

Programmanr. 28 Dames, 100m vlinderslag Senioren 2 en later
3-2-2018 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marit Boxum Deltasteur 1 1:06.14 200000068 1:08.87 527 30.63 1:08.87
2. Ester Schuurman Deltasteur 1 1:13.70 200201106 1:14.87 410 34.30 1:14.87
3. Nora Dorsthorst Zvv 1:16.60 200400874 1:18.46 357 35.11 1:18.46
4. Elma Leusink Deltasteur 1 1:20.89 200001394 1:22.92 302 37.04 1:22.92
5. Britt Kemmink Zvv 1:36.46 200302014 1:37.68 185 40.34 1:37.68

AFGEM Tamar van der Beek Zvv 1:20.19 200203614

Programmanr. 29 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 2:14.10 200100719 2:13.13 628 28.39 2:13.13
2. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 2:11.76 200100399 2:14.80 605 27.38 2:14.80
3. Kevin van Dijk Deltasteur 1 2:31.26 200101089 2:23.41 502 29.15 2:23.41
4. Ruth Vahl Deltasteur 1 2:37.09 200101087 2:24.71 489 31.74 2:24.71
5. Raymond van Unen Deltasteur 1 2:30.70 200000523 2:28.62 451 31.35 2:28.62
6. Sam van Niersen Zvv 2:31.46 200102579 2:30.11 438 31.11 2:30.11
7. Kjell Dieker Zvv 2:25.74 200103489 2:31.03 430 33.00 2:31.03

Programmanr. 30 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
3-2-2018 - 19:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 2:42.29 199700292 2:46.46 584 37.44 1:19.60 2:46.46
2. Sanne van Dijk Deltasteur 1 2:56.36 200301908 2:56.66 488 40.49 1:25.91 2:56.66
3. Marleen Welten Deltasteur 1 2:51.61 199701526 2:57.17 484 40.69 1:25.92 2:57.17
4. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 2:47.46 199800516 2:57.61 480 39.20 1:23.98 2:57.61
5. Naomi Hofsink Deltasteur 1 3:05.00 199402508 3:05.72 420 39.46 1:26.00 3:05.72
6. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 2:51.73 200102056 3:05.79 420 40.85 1:28.32 3:05.79
7. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 3:22.02 199203374 3:06.26 417 42.10 1:29.02 3:06.26
8. Nynke Wesselink Dedemsvaart-AC 3:11.27 199903424 3:12.03 380 41.35 1:29.22 3:12.03
9. Sheila ten Voorde Zvv 3:12.91 199904538 3:15.38 361 44.00 1:32.94 3:15.38
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Programmanr. 30, Dames, 200m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

10. Marjan Rikken Zvv 3:19.74 199206114 3:25.40 311 45.92 1:38.23 3:25.40
AFGEM Elmi Roelofsen Zvv 2:54.57 199008198

Programmanr. 31 Heren, 200m rugslag Senioren Open
3-2-2018 - 19:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Gert van t Oever Deltasteur 1 2:17.37 198702403 2:17.57 538 31.60 1:06.16 2:17.57
2. Jari Hofsink Deltasteur 1 2:11.71 199700535 2:18.75 525 31.92 1:05.56 2:18.75
3. Robert Dekker Dedemsvaart-AC 2:19.07 198400443 2:20.38 507 33.36 1:08.67 2:20.38
4. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 2:24.26 199206199 2:22.17 488 32.92 1:09.00 2:22.17
5. Arjan Prins Dedemsvaart-AC 2:24.10 198201383 2:26.83 443 32.82 1:09.66 2:26.83
6. Harm-Jan Wijnhoud Zvv 2:19.22 199901469 2:26.89 442 33.77 1:10.30 2:26.89
7. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 2:23.82 199001585 2:29.48 420 34.61 1:12.63 2:29.48
8. Robin Bruins Dedemsvaart-AC 2:39.41 200102795 2:33.99 384 34.76 1:13.40 2:33.99

AFGEM Jeroen van der Beek Zvv 2:18.66 199700271

Programmanr. 34 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 3 en later
3-2-2018 - 19:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:30.16 4:28.30
Tessa Sportel 04 31.22 1:05.11 Iris Welhuis 04
Aleid te Velthuis 04 Ismay Lichtendonk 04

Programmanr. 35 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 3 en later
3-2-2018 - 19:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvv 1 Zvv 2:00.99 2:01.07
Robyn Hulleman 06 30.69 Lianne Beekman 05
Feline Slijkhuis 05 Nora Dorsthorst 04

2. Deltasteur 1 Deltasteur 1 2:06.34 2:03.51
Monica Faber 04 30.31 Tara Schuurman 04
Senna Geerdink 05 Demi Westendorp 05

Programmanr. 36 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en later
3-2-2018 - 19:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:27.49 4:29.26
Leon van den Hof 02 29.18 1:00.09 Niels Kragt 03
Chiel Kootstra 03 Frank Tibben 03

2. Deltasteur 1 Deltasteur 1 4:36.42 4:33.90
Robert Dragt 04 34.83 1:10.43 Edwin Kanis 02
Kylian Heederik 03 Yanieck Frijstein 05

3. Zvv 1 Zvv 4:44.24 4:50.48
Luuk Hulleman 03 32.02 1:06.73 Stijn van den Berg 03
Niels Dieker 03 Stefan van der Hoeve 04


